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VI SKAL NÅ GÅ GJENNOM ET PROSJEKT SOM FYLKESKOMMUNE N OG 
FYLKESMANNEN SAMMEN ER TILDELT FOR Å KUNNE SETTE UN IVERSELL 
UTFORMING PÅ DAGSORDEN I FYLKE.

DET ER 7 FYLKER SOM ER TILDELT DETTE PROSJEKTET SOM  VI 
BENEVNER SOM PILOTFYLKEPROSJEKTET. DETTE FORDI DET ER ET 
PILOTPROSJEKT FOR UNIVERSELL UTFORMING.

VI HAR JO NOEN SPESIELLE UTFORINGER I FYLKET MED SM Å 
KOMMUNER, SMÅ KOMMUNALE ADMINISTRASJONER OG ETATER.  DETTE 
GJØR AT I DE ALLER FLESTE KOMMUNER SÅ HAR MAN IKKE ANSATTE 
SOM SPESIELT TAR SEG AV PLANARBEIDE. DET BLIR I MAN GE TILFELLER 
SATT UT TIL PRIVATE AKTØRER.

DERFOR ER DET VIKTIG AT UNIVERSELL UTFORDRING KOMME R PÅ 
DAGSORDEN OVER EN LENGERE PERIODE SLIK AT DET 
FORHÅPENTLIGVIS SITTER.
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STYRINGSGRUPPEN HAR BESTEMT AT HOVEDMÅLET FOR FINNM ARK 
SKAL VÆRE DET DERE SER PÅ OVERHEADEN.

FINNARK HAR JO I TILLEGG EN VISJON SOM SIER:

FINNMARK – DER DRØMMER BLIR VIRKELIGHET

DET AT VI FÅR ET FINNMARK SOM ER ÅPENT OG INKLUDERE NDE ER JO 
EN NATURLIG FØLGE AV DEN VISJONEN SOM FYLKESTINGET HAR 
VEDTATT.
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MED BAKGRUNN I DE HOVEDMÅLENE SOM ER LAGET SENTRALT  HAR 
PILOTFYLKE FINNMARK LAGET NÅE RESULTATMÅL SOM SKAL VÆRE 
RETNINGSGIVENDE FOR ARBEIDET DE NESTE 3 ÅRENE.

FYLKESKOMMUNEN HAR ET UTSTRAKT ARBEID RETTET MOT KO MMUNER, 
ORGANISASJONER OG INSTITUSJONER INNEN ALLE FAGOMRÅD ER. 
VIRKEMIDLENE I DETTE ARBEIDET ER PLAN- OG STRATEGIDO KUMENTER, 
UTVIKLINGSARBEID OG TILSKUDDSORDNINGER. VI VIL I AR BEIDE MED 
NYE REGIONALE PLANERSTRATEGIER I ÅRENE 2010 – 2011 T A HENSYN TIL 
EN HELHETLIG STRATEGI RUNDT UNIVERSELL UTFORMING. U U INNGÅR 
SOM EN SENTRAL OPPGAVE KNYTTET TIL VEILEDNING OVENF OR 
KOMMUNER.
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KOMMENTER
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DET ER LAGET ET PROSJEKT OM OFFENTLIG INNKJØP SOM A SS. 
FYLKESMANN ER PROSJEKTANSVARLIG FOR. DET SKAL TILSE TTES EN 
PROSJEKTLEDER I FYLKESKOMMUNEN MED DEN ER ENNÅ IKKE  PÅ 
PLASS.

DETTE MED GJENREISNINGSBYGG KOMMER JEG TILBAKE OM L ITT.
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DET ER VIKTIG AT DET SOM VI GJØR I PROSJEKTET BLIR KOMMUNISERT 
UT TIL DE SOM HAR BEHOV FOR DET. DERFOR LAGER VI EN  NETTSIDE PÅ 
FYLKESKOMMUNENS INTERNETTSIDE SOM ALLE KAN GÅ INN Å  FØLGE 
PROSJEKTET.

DET VIL OGSÅ BLI BRUKET INNLEGG/REPORASJER I MEDIA OM 
PROSJEKTET
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VI ØNSKER Å LAGE 3 DELPROSJEKTER.

SAMFERDSEL ER JO EN UTFORDRING I SEG SELV OG NÅR MA N SKAL 
LEGGE INN UU I DEN BLIR DEN ENNÅ STØRRE. 

SAMFERDSEL GJELDER HELE REISEKJEDEN – FRA DU GÅR UT DØRA 
HJEMME TIL DU ER FREMME VED BESTEMMELSESSTEDET.

FRILUFTSLIV DET KNYTTES OPP MOT FOLKEHELSE. HER ER DET SNAKK 
OM Å TILRETTELEGGE TURSTIER/LØYPER ETC. SLIK AT DE KAN BRUKER 
AV ALLE, UAVHENGIG AV DEN ENKELTES FUNKSJONSVENE.

FINNMARK HAR MANGE OFFENTLIGE BYGG SOM ER REIST ETT ER KRIGEN 
OG DISSE MÅ HA EN STANDARD AT DE KAN BRUKES AV ALLE . DETTE ER 
EN STOR UTFORDRING, MEN FYLKESKOMMUNEN ER PÅLAGT ET  
NASJONALT ANSVAR I DEN SAMMENHENGEN .
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ALLE PROSJEKT MÅ/BØR HA EN STYRINGSGRUPPE. DETTE PR OSJEKTET 
HAR VEL EN SÅ STERK STYRINGSGRUPPE SOM DET ER MULIG  Å FÅ I 
FYLKET NÅR MAN SER PÅ DE NAVNENE SOM STÅR DER.

DET KAN JO VÆRE VIKTIG Å MERKE SEG AT RÅDET FOR LIKE STILLING AV 
FUNKSJONSHEMMEDE ER MED I STYRINGSGRUPPEN. FOR KOMM UNALE 
RÅD ER DET VIKTIG Å KUNNE KOMME MED I ENTEN STYRING SGRUPPEN 
ELLER PROSJEKTGRUPPEN I TILTAK PÅ KOMMUNALT PÅ SOM GJELDER 
UU.
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PROSJEKTGRUPPE BESTÅR AV FAGFOLK FRA FYLKESKOMMUNEN  OG 
FYLKESMANNEN.
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DET ER VIKTIG Å KUNNE HA NOEN Å SPILLE PÅ DERSOM DE T SKULLE 
DUKKE OPP FORHOLD SOM GJØR AT MAN MÅ HA ANDRE SYNSP UNKTER 
SOM PTOSJEKTGRUPPEN IKKE KLARER Å SE FORAN SEG. DA ER DET 
VIKTIG Å VITE HVOR M,AN KAN GÅ OG ELLER AT MAN MÅ H ENTE INN 
ANDRE PERSONER/GRUPPER FOR Å KOMME VIDERE.
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